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惠州三家“爱心福站”开业

惠州福彩“爱心福站”示
范店是集“基层党建、公益福
彩、培训交流、彩票销售、爱
心便民”为一体的福彩多功
能综合体验厅。站内配套了
休息座椅、饮水机、书报栏、
防疫口罩、电子血压计、急救
箱等便民公益设施和物资，

可为群众提供多项便民服
务。

“爱心福站”示范店的建
成，旨在把暖心服务送到民
众面前，积极打造成为服务
社会、践行公益的平台，为社
会送福。

据惠州市福彩中心负责

人介绍，三家示范店正式运
营后，惠州福彩将常态化开
展公益便民服务活动，把志
愿服务精神融入到日常管理
工作中去，不断丰富服务内
容，提高为民服务水平，多为
群众办实事，给居民提供更
便捷、更贴心的服务。

“我每天会到西湖边锻炼，这
个地方正好在西湖和我家的中
间，走累了进来喝杯水测测血压，
挺好的。”刚从紫薇店对面的西湖
锻炼回来的谢老伯，坐在福彩园
的凉亭内和工作人员聊起来。“这
个新建的福彩园环境太好了，现
在建起凉亭、石凳，铺了草坪，种
上花，很舒服，我们几个老姐妹早
上和傍晚都要过来坐坐。”住在附
近的居民王阿婆、钟阿婆乐得合
不拢嘴。

“爱心福站”紫薇店就设在福
彩园，建成一个多月，深受欢迎，
不少附近居民已成为这里的常
客。

滨江示范店则位于滨江公园
对面，国庆假期，惠州福彩人在店
外摆放了免费茶水和口罩，许多
来往散步的周边居民和带着老人
孩子到公园游玩的市民、游客，都
会停下脚步进店歇息参观。

“您好，你们是带孩子出来玩
的吧？天气这么热，可以进来喝
杯水、休息一下。”

“叔叔阿姨，我们这可以免费
为你们测量血压。”

晨阳店是长假期间三家店中
接待量最大的示范店。“哇，这里
建得这么漂亮！”一位在晨阳店楼
上晨阳公馆居住的居民，晚饭后
出来散步，看到店内面貌不禁感
叹道。“请问这里有卖彩票吗？”

“可以呀，我们店内还有其他功
能，您可以进来详细了解一下。”
福彩工作人员指引这位彩民进
店，向他介绍了示范店的功能。

10 月 3 日至 8 日，在晨阳店
旁还设置了核酸检测点，医护人
员和志愿者们顶着烈日在忙碌
着，排队等候核酸检测的市民也
热得满头大汗。“爱心福站”值班
人员在检测点旁搭起了遮阳棚，
为现场医护人员、志愿者们、广大
市民和环卫工人送上罗汉果菊花
茶解暑，对于那些忘戴口罩的市
民，工作人员还为他们提供免费
口罩。

彩
民
故
事

为了搬家，单峰已经一个多月没
买彩票了。次日上午，他顺着小区门
前的街道，来到一家彩票店。

“冯路？”单峰发现店主竟是自己
的中学同学，赞叹道：“几年不见，越
来越漂亮了！”冯路抬起头，见是单
峰，赶紧放下抹布，笑道：“几年不
见，越来越会说话了。请问，有何贵
干？”单峰本想说“买彩票呀”，忽然
灵机一动，改口道：“特意来看你！”
两人越聊越开心，一起打扫卫生、招
呼顾客，不知不觉到了午饭时间。单
峰哪有心思推敲号码，机选了5注彩
票，匆匆赶回家中。

父亲听说单峰遇见了冯路，教训
道：“一个小姑娘都晓得自谋生路，
你一个大男人整天待在家里，就是金
山银山，也坐吃山空了。你那门面一
直闲着，不心疼吗？”

不久，在父亲的催促下，“单峰超
市”开张营业了。然而，由于店面
小，品种少，再加上受网店冲击，生
意一天不如一天。他细心观察附近
的餐馆、商店，同样生意冷淡，便产
生了招租的念头。

正当单峰决定关门停业时，冯路
来了。她在店里转了一圈，说：“这
房子确实有点小，但开彩票店正合
适。你干吗出租啊？”单峰说：“我去
彩票管理站咨询了，两个彩票店相隔
不得少于 300 米。我们的店离得这
么近，不符合要求。”单峰一拍脑门，

“对了！我俩开一家夫妻店，怎样？”
冯路顿时羞红了脸……（徐柱平）

插图：采采

峰回路转 佛山彩民追号
追出825万大奖

美美今日吉字：

记者从惠州市福彩
中心获悉，10月1日，惠州

福彩“爱心福站”紫薇店、滨江
店、晨阳店三家示范店正式开
业。惠州市福彩中心全员集结，成
立了由市福彩中心工作人员，内训
师、社工、志愿者和服务人员组成的
三支便民服务队共40人，国庆长
假在三家示范店轮岗值班，为广
大市民和游客提供爱心便民
服务。

今日吉时：丑时、酉时、戌时
今日吉数：11、25、32
今日吉肖：鼠、牛、蛇、马、

狗、猪 （小小苗）

便民服务暖人心

常态化服务入民心

“请到市中心兑奖”，佛山
彩民刘先生（化名）看着投注机
上的提示，第一反应是中了二
等奖，心中暗暗窃喜。购彩这
些年来，他没有及时核对彩票
的习惯，都是下次去站点买彩
票时，才把上期的彩票拿给销
售员来核对，不管中没中，都会
照打，这组号码他已经追了六
年，期期不落。“我再看开奖号
码，这些号码再熟悉不过了，不
会是中了一等奖吧？”刘先生赶
紧掐掐自己，确定不是做梦。
他再三核对号码，经反复确认，
幸运的他中得双色球头奖，揽
获总奖金825万余元。

9月20日，到佛山市福利彩
票发行中心兑奖时，刘先生回
忆起得知中奖的那一幕，仍然
是眉开眼笑，无比开心，虽然戴
着口罩，也掩饰不住中奖的喜
悦。刘先生是双色球的铁杆粉
丝，平时只玩双色球。在他看

来，买彩票中奖全凭运气，他曾
中过双色球三等奖，号码是机
选，如今中奖的这组号码，最初
也是机选，因十分合眼缘，他便
追号追了6年。

刘先生中的大奖，落在佛山
市禅城区第44130006号销售网
点，中奖彩票是一张 32 元的全
蓝复式票。“全蓝复式投注比较
稳妥，这就是我喜欢它的原因，
像这次中奖，除了中出1注一等
奖 670 万元，还收获了 15 注二
等奖，共斩获总奖金 825 万多
元，难怪大家常说复式投注是
中大奖的利器，特别是全蓝复
式，让我的快乐和惊喜加倍。
我听说本期还有两名佛山彩民
中了双色球二等奖，如果他们
也选了全蓝复式投注，就不会
和大奖擦肩而过了。”刘先生颇
为感慨，特别珍惜这突如其来
的幸运，同时希望更多彩民中
出大奖，感受中奖的快乐。

“中奖的感觉特别不真实，
总想掐掐自己，看看是不是做
梦，掐完后一个人偷着乐。”原
来，为了稳妥起见，得知中奖
后，刘先生并没有第一时间告
诉家人。“我想拿到奖金后，再
给家人一个大惊喜。这些年来
我一直坚持买双色球，期期不
落，就是想着花点小钱买希望，
说不定哪天好运降临，能收获
大奖，给家人惊喜。现在，愿望
果真实现了，这就是双色球带
给我的最大乐趣。我依稀记得

第一次买彩票时，看到彩票下
方‘感谢您为社会福利事业贡
献××元’时，我知道买彩票也
是在做善事，这也是我坚持购
彩的一个重要原因。我会继续
支持中国福利彩票，理性投注，
量力而行，还是会机选，遇到合
眼缘的号码我会继续追号。”刘
先生娓娓道来。他还表示：“中
奖后，我的生活不会有大改变，
会保持平常心，继续努力工作，
如有合适的机会会考虑投资。”

（汪海晏 袁苏华）

中奖全凭运气 全蓝复式建功

坚持公益初心 花小钱买希望

近日，中国福利彩票双色球游戏第22108期开
奖，当期双色球头奖 13注，单注奖金为 670万余
元。其中广东中得1注，花落旺地佛山，由禅城区
彩民一张全包16个蓝色球的复式票中得，共揽获
总奖金825万余元。9月20日，幸运儿刘先生（化
名）现身领走了奖金。
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债权转让暨催收联合公告清单
序号

1

债务人名称

广东省化州
市农业物资
总公司

基准日

2019/4/30

债权本金余额

25,510,000.00

借款合同编号
字 108 号 、字 95- 010
号、1995 年 12 月 29 日
出具的金额为 80 万元
的借据、农银抵借字 A
第 14 号、1996 年 9 月 2
日出具的金额为 50 万
元的借据、97008、（粤
茂化）农银借字（2003）
第 2036 号 、无 本 有 息
贷款截至 2015 年 4 月
20日金额为 17.94万元

担保人名称

广东省化州
市农业物资
总公司

担保合同编号
字 108 号 、字 95-
010 号 、1995 年 12
月29日出具的金额
为 80 万元的借据、
1996 年 9 月 2 日出
具的金额为50万元
的借据、（粤茂化）
农银高抵字（2003）
第 2009 号、农银抵
借 字 A 第 14 号 、
97008

货币单位：人民币元

广州众荣共润资产管理有限公司与化州市一旭供应链管理有限公司
债权转让暨债务催收联合公告

广州众荣共润资产管理有限公司与化州市一旭供应链管理有限公司于 2022
年 4 月 8 日在广州市天河区签署编号为 ZRGR-2022-04-08 的《债权转让协议》达
成债权转让，广州众荣共润资产管理有限公司将其对下列公告清单所列借款人及
其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利依法转让给化州市一旭供应
链管理有限公司。现以公告方式通知各借款人及担保人，自公告之日起，请借款
人及其担保人立即向化州市一旭供应链管理有限公司履行主债权合同及担保合
同约定的还本付息义务或相应的担保责任。若借款人、担保人因各种原因发生更
名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清
算主体代为履行义务或承担清算责任。化州市一旭供应链管理有限公司作为上
述债权受让方，现公告要求公告清单中所列包括但不限于借款人、担保人及其清
算业务人等其他相关当事人，从公告之日起立即向化州市一旭供应链管理有限公
司履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务及相应的担保责任（若借款
人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格
等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担清算责任）。特此公告

广州众荣共润资产管理有限公司
化州市一旭供应链管理有限公司

二〇二二年十月十五日
注：1、本公告清单仅列示截至转让基准日的债权本金余额，借款人和担保人（含相关
承债主体、清算主体）应支付给化州市一旭供应链管理有限公司的利息、罚息、违约
金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书
确定的方法计算至实际还清之日止。已经进入诉讼程序的，并已由广州众荣共润资
产管理有限公司垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费、律师费等以有
关法律文书确定的金额为准。2、上述主债务人、担保人或相关承债主体、清算主体
如有疑问，请与化州市一旭供应链管理有限公司或广州众荣共润资产管理有限公司
联系。本公告当中内容如有错漏，以借款人、担保人等原已签署的交易合同为准。

广州众荣共润资产管理有限公司联系方式：
地址：广州市番禺区市桥街东环路 397 号 701 之三(2)
联系人：黎先生 电话：13826232798
化州市一旭供应链管理有限公司联系方式：
地址：广东省化州市同庆镇人民北路第 9幢
联系人：颜先生 电话：13592977363

债权转让通知暨联合催收公告
根据何伟强（下称“转让方”）与惠州市东江资产经营托管有限公司（下称：

“受让方”）签订的债权转让合同，转让方已将依法享有的对下列借款人和相应担
保人的债权及担保权利依法转让给受让方，现以公告方式通知债务人和担保
人。请借款人和相应担保人或借款人、担保人的承继人向受让方履行还款义务
（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主
体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任）。

注：以上信息仅供参考，利息最终以借据、合同、法院判决等有关法律资料为准。
特此公告。
联系人：袁生 联系方式：15016038336

何伟强
惠州市东江资产经营托管有限公司2022年 10月 15日

序号

1
借款人名称
惠州市二轻
工业总公司

担保人名称 判决书号或借款合同
（2005）惠中法执字第
236号

本金

1,200,000.00
利息

3,555,110.68

遗失声明
广州拓海装饰工程有限公司（统一社会信用
代码：91440101MA5D7Y5T85）遗失公章、财
务章、企业法人章各一枚，现声明作废。

遗失声明
戴巧惠，2022 年 10 月 9 日因保

管不善遗失广东省司法厅 2021年 10
月 2日颁发的律师执业证书，律师执

业证书号：14401201411064834，执业

证书流水号：11466532，现声明作废。

遗失声明
广州市海珠区荔娜食品商行遗失食品
流通许可证副本，许可证编号：SP44010
51410014239，现声明作废。

清算公告
经广东天与地商业运营管理有限

公司股东会议决定，本公司停止经营，
清理债权债务。请债权人自本公司公
告见报之日起 45 天内，向本公司清算
组申报债权(债权申报地址:广州市天 河
区天河路 208 号天河城大厦 22 楼广东
天与地商业运营管理有 限公司清算组，
联系电话:020-39196662)。逾期不申报，
视为放弃权利。清算结束后，本公司将
向公司登记主管机关申请注销登记。

遗失声明
广州市花都区新华家慈日用品店遗失
食 品 经 营 许 可 证 副 本 ，许 可 证 编 号 ：
JY14401140081848，现声明作废。

遗失声明：化州市那务镇石头咀村屋背
埇经济合作社遗失农村集体经济组织
登 记 证 正 副 本 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
N1440982MF4263603K，声明作废。

遗失声明：邱在沪遗失广东省司法厅
2019 年 5 月 22 日颁发的律师执业证书,
证号:14405199010279927,流水号:110459
26,声明作废。

医疗票据遗失声明
汕头市澄海区财政局：

我单位在财政票据整理过程中，发
现遗失部分医疗收费票据:0006692447，
0006692448，0006692449，0006692450，
0006692451，0006692467，0006692468，
0006692469，0006692470，0006692471，
0006692472，0006692473，0006692474，
0006692476，0006694848，0009994043，
0009994653，0009994654，0009994655，
0009994656，共 20 份。因存放票据地点
多次更换，在搬动过程中导致部分票据
遗失。特此声明！

汕头市澄海区莲上镇卫生院
2022年 10月 15日

遗失声明
广东公尚律师事务所，2022 年 10 月

10 日因保管不善，遗失广东省司法厅
2017 年 04 月 27 日颁发的律师事务所执
业许可证正本和副本。律师事务所执业
许可证号：24401199510352206，执业许可
证正本证书流水号：70080605，副本证书
流水号：50080605，现声明作废。

遗失声明
张若鸿，2022年 9月 30日因保管

不善遗失广东省司法厅 2022 年 6 月

10日颁发的律师执业证书，律师执业

证书号：14403201810055606，执业证

书流水号：11597227，现声明作废。

遗失声明：谭雅娟遗失南沙越秀总部 1
区 3 栋 2619 房 购房款发票、发票号码
36123298，发票代码 4400173320。金额
344647元，声明作废。

遗失声明
广东奕海新能源有限公司遗失公章，声
明作废。

公 告
遗赠人黄潮（男，于 1928年 3月 1日

出生，2022年 6月 17日死亡），受遗赠人
（广州港集团有限公司，住所：广州市越
秀区沿江东路 406 号）。遗赠人黄潮死
后遗有相关财产，现受遗赠人广州港集
团有限公司向广东省广州市黄埔公证
处申请办理接受黄潮相关遗产的公证。

如你系黄潮的继承人（包括受遗赠
人、遗赠继承人、第一顺位法定继承人、
转继承人、代位继承人），请于公告发出
之日起 30 日内与广东省广州市黄埔公
证处联系并提供书面的证据材料。

联系地址：广东省广州市黄埔区大
沙东路 311 号五楼（广东省广州市黄埔
公证处）

联系电话：020 - 82399197
广州港集团有限公司

2022年 9月 28日

遗失声明
广州市白云区三元里街道市政

服务所遗失广州通用定额发票（90
元）100 份，广州市白云区居民环境

卫 生 服 务 发 票 号 码 00022401-
00022500存根联，声明作废。

遗失声明：广东微创国医研究发展有限
公司遗失营业执照正副本（统一社会信
用代码：91440113MA59BAWK94）、公章
一枚，现声明作废。

企石绿色循环经济资源综合利用改扩建
项目环境影响评价公众参与公告

1、环境影响报告书征求意见稿全文及公众意见表下载网址：（https://www.gdh
fg.com/detail.aspx?type=18&nid=6043）。2、查阅纸质版报告书方式：请联系建设单

位查阅。3、征求意见的公众范围：项目环境影响评价范围内的的公民、法人和组

织，鼓励环境影响评价范围之外的公民、法人和其他组织参与。4、公众提出意见

的方式和途径：公众可来人、来函、来电或发回公众参与表反映意见。项目建设

地 址 ：东 莞 市 企 石 镇 铁 岗 村 湖 泉 路 ，联 系 方 式 ：张 工 ，13824207378，邮 箱 ：

109686940@qq.com。5、环评单位：广州市共融环境工程有限公司 6、公众提出意

见的起止时间：2022年 10月 9日至 10月 20日。

广州市白云区科北站配套220千伏
出线工程（第二分册）项目迁坟通告

广州市白云区科北站配套 220千伏出线工程（第二分册）项目（以下简

称“本项目”）位于白云区钟落潭镇辖内，由广州市发展和改革委员会批准

同意建设（穗发改核准【2021】37号，由广州市规划和自然资源局核发《建设

工程规划许可证》（穗规划资源建证【2021】4053号）。本项目占地范围内的

坟墓均需迁移。

请位于占地范围内的坟主于 2022年 10月 31日前，到白云区钟落潭镇

沙田村、马洞村民委员会登记并自行迁移。逾期未迁移的将依据相关规

定，对坟头作无主坟处理。

特此通告。

联系方式：沙田村 020-87443192
马洞村 020-87453151

广州市白云区钟落潭镇人民政府

2022年 10月 12日

遗失声明
陆丰市碣石锦福楼餐厅遗失食品经营
许可证副本，许可证编号：JY244158100
19100，现声明作废。

遗失声明
广州焕彩化妆品有限公司遗失公章（行
政章）、财务专用章、法人章各一枚，现
声明作废。

鹤山工业城污水厂工程
(二期)环境影响评价公众
参与征求意见稿公示
《鹤山工业城污水厂工程 (二期)环

境影响报告书》已基本编制完成，即将
报送生态环境主管部门。现向公众征
求与该项目环境影响有关的意见。公
众提出意见的方式和途径、公众提出意
见的起止时间等相关事宜请在鹤山市
人民政府网站上查询（http://www.heshan.
gov.cn/zwgk/xxgk/hssghz/gzdt/tzgg/content/
post_2707446.html）。

鹤山工业城管理委员会
2022年 10月 15日

遗嘱公告
陈振英现持雷旺订立的公证遗嘱，

向广东省广州市番禺公证处申请办理
雷旺遗下的在广州市番禺区钟村镇韦
涌 村 经 济 合 作 社 的 股 权 [ 股 东 编 号 ：
3082，股份数额：壹拾股]的遗嘱继承
公证。

雷旺于二○一七年死亡，请持有雷
旺对上述财产订立的其他公证遗嘱、赡
养协议、遗赠抚养协议的人士或其他经
雷旺生前扶养且缺乏劳动能力又没有
生活来源的人，对陈振英继承上述遗产
有异议的人士，在本公告刊登之日起三
十日内，携有关证明材料亲自向广东省
广州市番禺公证处书面申报。

联系地址：广州市番禺区市桥街富
华东路 518号桥力大厦首层

广东省广州市番禺公证处
联系人：何小姐
邮政编码：511400
联系电话：（020）34518261

遗失声明
广州市天河区兴华优果送水果批发部，
统 一 社 会 信 用 代 码:92440101MA59JL9J
83，遗失备案公章一枚，现声明作废。

遗失声明
汕头市缤姿美容有限公司遗失公章一
枚 ，印章编号 ：4405070042071，声明作
废。

遗失声明
船名粤南澳渔油 13018 遗失国内海洋渔
船安全证书一本，编号：4405230220081，
声明作废。

遗失声明
广州超建投资有限公司遗失财务专用
章、法人章（李海冬）各一枚，现声明作
废。

遗失声明
兹有广州广裕达展柜制作有限公司遗
失财务专用章、法人章各一枚，现声明
作废。

遗失声明
广州市天河锐来贸易商行遗失公章（行
政章）、财务专用章、法人章各一枚，现
声明作废。

遗失声明：广州市中新能环保科技有限
公司遗失营业执照副本（统一社会信用
代码：91440101074620974F）、公章一枚，
现声明作废。

工
商
小
广
告

电
话
020-

87138888

广东省惠州市中级人民法院

公告
(2021)粤 13强清147号

本院于 2021 年 9月 29 日裁

定受理惠州市土地资源开发总

公司惠阳工程公司强制清算一

案，并依法指定清算组对该企业

进行清算。2022 年 9月 6日，本

院裁定确认清算方案及清算报

告，并终结惠州市土地资源开发

总公司惠阳工程公司的强制清

算程序。

特此公告

二○二二年九月七日

广东省体育彩票中心
广东省福利彩票发行中心授权发布

“南粤风采”36选7 第2022273期

36选7投注总金额：328538元
中奖基本号码：11 35 26 31 14 21 特别号码：05

本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

中奖等级 中奖注数 总中奖金额（元） 单注奖金（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

0

1

1

22

111

2169

0

23438

11719

11000

11100

21690

中奖情况

23438

11719

500

100

10

累计奖金948198元滚入下期一等奖。

类别

好彩2

好彩3

好彩36投注总金额：576508元
投注额（元）

37282

539226

中奖注数

288

675

单注奖金（元）

65

399

彩票开奖公告栏 开奖时间：2022年10月14日 ●●●●●●●●●●

好彩1 第2022273期

投注总金额：506436元，奖池资金余额：203582元。
本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

中奖符号

投注方式 投注额（元） 中奖注数 单注奖金（元）

05 龙 春 东

数字

生肖

季节

方位

468474

27630

2524

7808

46

15

5

5

3625

284

308

43

本期全国销售金额：27021640元
294496133.33元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年12月13日，逾期作弃奖处理。

七星彩 第22117期

奖级
中奖
注数

单注奖金
（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

合计

1

11

42

1998

33064

1144376

1179492

5000000

49107

3000

500

30

5

中奖情况

本期开奖号码：

应派奖金合计
（元）

5000000

540177

126000

999000

991920

5721880

13378977

3 1 2 5 6 9 + 5

排列3排列5 第22273期

6864061.00元奖金滚入下期排列3奖池。
394853938.02元奖金滚入下期排列5奖池。
本期兑奖截止日为2022年12月13日，逾期作弃奖处理。

排列3 7 4 6

排列5 7 4 6 5 4

直选

组选3
组选6

潮州组3促销

潮州组6促销

排列5

全国销量
（元）

本省销量
（元）

单注
奖金
（元）

44789708 1882578

中奖情况

全国
中奖
注数

34301
0

71837
0
0

114

本省
中奖
注数

1456
0

2765
0

114

1040
346
173
54
37

100000

排
列
3

17850414

3D 第2022273期

中奖号码 9 1 1

奖等 中奖注数 单注奖金（元） 中奖金额（元）

单选
组选3
组选6
1D
2D

通选1
通选2

包选三全中
包选三组中
包选六全中
包选六组中

和数11

2037
978
0

806
131
0
6
1
0
0
0
51

1040
346
173
10
104
470
21
693
173
606
86
15

2118480
338388

0
8060
13624

0
126
693
0
0
0

765

本期投注总额：3427086元；本期中奖总额：2480136元；
奖池资金余额：9093214元。


